Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Донецк, Россия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Натана ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 20.10.2023г.
Утверждено Аватарессой ИВО Подразделения ИВДИВО, ИВАС КХ   Гулеева А.И. 21.10.2023

Присутствовали: 16 Аватаров ИВО
1. Гулеева А.И.     .                онлайн
1. Косаковская Л. Н.             онлайн
1. Горяницына Г.К-Ю.          онлайн
1. Сай Т.Н.                               онлайн
1. Книжникова О.И.              онлайн
1. Исакова И.Ф                       онлайн
1. Марковская О.С.                онлайн
1. Сикорская Т.В.                         -
1. Косаковский Ю.Н.              онлайн
1. Небера И.П.                              -
1. Гончарова С.И.                         -
1. Павленко Г.В.                           -
1. Чернышова Е.В.                      -
1. Лебедева Н.Ф.                   онлайн
1. Тверезая Г.В.                      онлайн
1. Токарев В.А.                       онлайн
1. Токарева В.В.                      онлайн
1. Чудновец Е.Л.                     онлайн
1. Янушевич Н.В.                    онлайн
1. Петренко Н.В.                     онлайн
1. Ляпкало Т.А.                        онлайн
1. Мушиц Е.В.                          онлайн
1. Федченко С.И.                    онлайн

Состоялись:
1.   Вхождение в Совет ИВО :
Глава Совета Изначально Вышестоящего Отца,  Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми,   Гулеева Алёна Игоревна

2. В Огне Совета ИВО развернуты Синтез-стяжания:                                                                                          (Аватаресса  ИВО ИВДИВО Гулеева А.И)
 Практика . Стяжание Здания Подразделения ИВДИВО Донецк в 44 Архетипической  Мг ИВДИВО.
 Практика. Стяжание Здания Подразделения ИВДИВО Донецк в 45 Архетипической  Мг ИВДИВО.
Практика. Стяжание Здания Подразделения ИВДИВО Донецк в 11 Архетипической Октаве ИВДИВО.
[bookmark: _GoBack]Практика.   Стяжание 12-й Архетипической Октавы – До-ИВДИВО Октавы; 512 Базовых Частей Владыки Изначально      Вышестоящего Отца До-ИВДИВО Октавы; 1.048.576 Октавных Частей по Архетипическим Октавным Метагалактикам До- ИВДИВО Октавы. Синтезирование и сотворение Тела Владыки Изначально Вышестоящего Отца До-ИВДИВО Октавы. Стяжание 512 Архетипических Частей по 512 Архетипическим Октавным Метагалактикам Ре-ИВДИВО Октавы Бытия явления пятого Мира Человека Физическим миром Ре-ИВДИВО Октавы Бытия
Практика. Стяжание Здания Подразделения ИВДИВО Донецк в 12 Аретипической Октаве ИВДИВО.
 Практика. Вхождение   в Столпное Синтез Архетипическое 59-ричное выражение зданий Подразделения ИВДИВО Донец
 Практика.  Стяжание Октавного Абсолютного Огня из ядра До-ИВДИВО Октавы 12-ти октавно. Преображение восьми видов Разума Абсолютным Октавным Огнём.  Форматизация восьми видов 512-рицы Всеедино-базовых Частей.

Решения:                                                                                                                                                                               По рекомендации ИВАС Кут Хуми в  вновь стяженные здания не ходить 2-3 дня.
О начале проведении 1-го курса Синтеза и проведения 51-го Си ИВО.
Рекомендация ИВАС Кут Хуми:                                                                                                                                            просить ИВАСС Кут Хуми подвести к нам человеков, которые откликнутся на Синтез;                                                                                                                                              стяжать Условия ИВДИВО на диалог с новенькими                                                                                                       держать равновесие внутреннего и внешнего при работе с новенькими, чтоб человек взял адаптивно.
Проводить в Зданиях подразделения Донецк в Столпе, как внешнего выражения,  практики по привлечению новеньких  с развертыванием в Зданиях ИВДИВО территории.
   Голосования:
Ключевые слова:12-я  Ахетипичекая Октава.  Здание подразделения. Абсолютный Огонь.
                                                                                                    Согласовано:    ИВАС Кут Хуми
                                                                                    Составила ИВДИВО-Секретарь  Сай Татьяна Николаевна